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Ordine degli Ingegneri  
della Provincia di Perugia  
ordine.perugia@ingpec.eu  
 
Ordine degli Ingegneri 
della Provincia di Terni 
ordine.terni@ingpec.eu 
 
Ordine degli Architetti, Pianificatori, 
Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Perugia  
architettiperugia@archiworld.it 
 
Ordine degli Architetti, Pianificatori, 
Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Terni 
terni@archiworldpec.it 
 
Ordine dei Geologi 
della Provincia di Perugia  
geologiumbria@epap.sicurezzapostale.it 
 
Collegio dei Geometri e Geometri Laureati 
della Provincia di Perugia  
collegio.perugia@geopec.it 
 
Collegio dei Geometri e Geometri Laureati 
della Provincia di Terni 
collegio.terni@geopec.it 
 
Ordine Dottori Agronomi e Forestali della Provincia di Perugia 
protocollo.odaf.perugia@conafpec.it 
 
Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali della Provincia di Terni 
protocollo.odaf.terni@conafpec.it 
  
Collegio Periti Industriali della Provincia di Perugia 
collegiodiperugia@pec.cnpi.it  
 
Collegio Periti Industriali della Provincia di Terni 
collegioditerni@pec.cnpi.it  
 
  

Oggetto:  Vigilanza e controllo delle costruzioni in zona sismica. Nuove 
coordinate temporanee del conto corrente per il pagamento del 
rimborso forfettario a partire dal 1° gennaio 2016.   

 
Con la presente si comunica che dal 1° gennaio 2016 il rimborso forfettario 
andrà versato temporaneamente, in attesa dell’apertura di un nuovo conto 
dedicato, nel seguente conto corrrente:  

-c.c.p. 143065 INTESTATO ALLA REGIONE UMBRIA –SERVIZIO TESORERIA- 

- IBAN IT 38 N 07601 03000 000000143065 

Causale: L.R. 1/2015 – SISMICA – RIMBORSO FORFETTARIO ATTIVITA’ 
ISTRUTTORIA, CONSERVAZIONE E CONTROLLO.  

 
Si coglie l’occasione per porgere cordiali saluti. 
 
  
 IL DIRIGENTE  AD INTERIM DEL SERVIZIO   
   Dott. Ing. Alberto Merini 

GIUNTA REGIONALE 
 
 
Direzione Regionale 
Programmazione, 
innovazione e 
competitività dell’Umbria 

Servizio Geologico e Sismico 
 

Dirigente ad interim: 
Ing. Alberto Merini 
 
REGIONE UMBRIA 
Piazza Partigiani, 1 
06121 PERUGIA 
 
TEL. 075 5042655 
FAX 075 5042750 
amerini@regione.umbria.it 

 
 
Sezione III 
NORMATIVA ANTISISMICA E  

RISCHIO SISMICO 
 
Responsabile 
Ing. Marco Barluzzi 
 
REGIONE UMBRIA 
Piazza Partigiani, 1 
06121 PERUGIA 
 
TEL. 075 5042631 
FAX 075 5042750 
mbarluzzi@regione.umbria.it 
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